pal de cultura). 22- Despesas provenientes de peças para uso em re-
paros no veículo caminhão VW nº 90, placas BPY-2193 (secretaria 
municipal de infraestrutura). 23- Despesas provenientes da contra-
tação de empresa especializada no fornecimento de 1.600 (um mil 
e seiscentos) marmitex que serão servidas na casa de apoio de Bar-
retos para funcionários e pacientes, através da secretaria municipal 
de saúde. 24- Despesas provenientes da contratação de empresa es-
pecializada no fornecimento de profissionais da área da saúde pa-

[...]

MUNICIPAL DE POPULINA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
MUNICIPAL DE POPULINA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
CONVITE Nº 001/2014

OBJETO: Locação de SOFTWARE de gestão administrativa 
compreendendo os programas de Contabilidade, Tesouraria, Gestão 
Pessoal.

VALOR: global de R$13.920,00 (treze mil e novecentos e vinte 
reais), parcelado em 12 prestações mensais de R$ 1.160,00 (mil cento 
e sessenta reais).

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: “A Comissão Permanente de 
Licitações da Instituto de Previdência Municipal de Populina, usando 
das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das propostas 
e condições apresentadas pelos licitantes no certame de Convite nº

[...]

CNPJ sob o N. 10.353.071/0001-21
OBJETO: para locação de SOFTWARE de gestão administrativa 

compreendendo os programas de Contabilidade, Tesouraria e Gestão 
Pessoal.

VIGÊNCIA:  12 meses.
DATA ASSINATURA: 30 de junho de 2014
VALOR: valor global de R$13.920,00 (treze mil e novecentos e 

vinte reais), parcelado em 12 prestações mensais de R$ 1.160,00 (mil 
cento e sessenta reais).

Nada mais. Populina/SP, 30 de junho de 2014. Eu, LEANDRO LU-
CHESI RIBEIRO, Presidente da Instituto de Previdência Municipal 
de Populina /SP, digitei e assino o presente extrato para publicação.

Uma publicação: terça-feira, 15 de julho de 2014.

[...]

de São Paulo, por apresentar o Menor Preço Global dentre todas as 
propostas oferecidas, conforme classificação constante da Ata de 
Abertura e Julgamento, no valor global valor global de R$13.920,00 
(treze mil e novecentos e vinte reais), parcelado em 12 prestações 
mensais de R$ 1.160,00 (mil cento e sessenta reais).

DATA: 27 de junho de 2014
Leandro Luchesi Ribeiro - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

MUNICIPAL DE POPULINA
Uma publicação: terça-feira, 15 de julho de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS  

CRONOLOGIA DE PAGAMENTOS 

De acordo com o artigo 5º da Lei Federal nº 8.666/93, JUSTIFICAMOS as alterações na